
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – шестьдесят третье заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 декабря 2023 года        № 501 

 
 

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления городского 
округа - город Котовск, утвержденное решением Котовского городского 

Совета народных депутатов от 28.04.2016 №144 «Об утверждении 
Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в 

органах местного самоуправления городского округа - город Котовск» 
 

Рассмотрев представленный администрацией города Котовска проект 
решения «О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение 
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 
городского округа - город Котовск, утвержденное решением Котовского 
городского Совета народных депутатов от 28.04.2016 №144 «Об утверждении 
Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в 
органах местного самоуправления городского округа - город Котовск», 
учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городскойСовет народных депутатов р е ш и л : 
 

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности 
муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа 
- город Котовск, утвержденное решением Котовского городского Совета 
народных депутатов от 28.04.2016 №144 «Об утверждении Положения о 
конкурсе на замещение должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления городского округа - город Котовск» следующие изменения: 

в пункте 4.1.слова «городской газете «Наш вестник» и на официальном 
сайте органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://kotovsk.tmbreg.ru/)» заменить словами «информационном бюллетене 
«Вестник города Котовска», на официальном сайте муниципального 
образования города Котовска Тамбовской области в информационно-

http://kotovsk.tmbreg.ru/


телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kotovsk.gosuslugi.ru)»; 
абзац 5 пункта 4.4. изложить в следующей редакции: 
«копию трудовой книжки, заверенную в установленном порядке, и (или) 

сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном 
законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор 
(контракт) заключается впервые;»; 

пункт 4.11. дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания: 
«приобретение им статуса иностранного агента;». 
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 
подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 
 

 

      Глава 
 города Котовска  
                    А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов 

А.В. Кочетков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

https://prokotovsk.ru/

	Председатель Котовского 
	      Глава
	городского Совета народных депутатов
	 города Котовска 
	                    А.М. Плахотников

